
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/9/

Código da publicação: 9

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 16:20:24

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° do Contrato/Ano: 13/2023

Início do Contrato: 23/03/2023

Fim do Contrato:30/03/2023

Data do Cadastro 12/04/2023
Objeto:
COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (10 PEÇAS DE PÓ HP PARA USO DE IMPRESSORA
MODELO 283; 10PEÇAS DE PÓE HP PARA USO DA IMPRESSORA  MODELO 285, 02 PEÇAS DE
TONER RICOH 3710, 10 PEÇAS DE TONER HP ORIGINAL  151/152 PARA IMPRESSORA HP 4103 E
06 CAIXAS DE PAPEL A4 COM 2.500 FOLHAS)
Fornecedor: CHAUANA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃOES LTDA

Índice de Reajuste: Não tem

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 10.850,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2023 00:00:00 DISPENSA LICITAÇÃO 13/2023 CHAUANA Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/9/pcompra-de-materiais-de-expediente-10-pecas-de-po-hp-para-uso-de-impressora-modelo-283-10pecas-de-poe-hp-para-uso-da-impressora-nbspmodelo-285-02-pecas-de-toner-ricoh-3710-10-pecas-de-toner-hp-original-nbsp151152-para-impressora-hp-4103-e-06-caixas-de-papel-a4-com-2500-folhasp/
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/295f9164fc2e711a9db53b972ce7a967.pdf

